
Kopf.-Nr. Name Vater Mutter ZuchtgebietBesitzer Züchter Geb. Datum DE-Nummer
1 22.05.06 DE 441411945106
2 NN 22.01.07 DE 441410720307
3 08.02.07 DE 441411601607
4 NN 05.04.07 DE 441411931607
5 17.04.07 DE 441411701607
6 Duktus 27.04.07 DE 441410608007
7 Kleiner Pilot 28.04.07 DE 441410646307
8 Leonardo 07.05.07 DE 441411064407
9 25.05.07 DE 441411912007
10 Traumfürst 03.06.07 DE 441410398107
11 NN 08.06.07 DE 441411598707
12 Einstein 05.03.06 DE 431311402506
13 NN Raphael 18.03.06
14 Holst 24.03.06 DE 421000044606
15 NN 04.05.06
40 Pontifex 06.05.06 DE441411476106
16 02.01.07 DE 441411900507
18 08.02.07 DE 441411901807
19 Holst 20.02.07 DE 421000631507
17 02.02.07 DE 433300234407
20 Lissabon 21.02.07 DE 441411536207
21 NN Couleur-Rubin 08.03.07 DE 441411305707
22 Landsieger 24.03.07 DE441411261207
23 NN Couleur-Rubin 24.05.07 DE 441411305807
41 28.03.07 DE 441411917207
24 NN Lissabon 09.04.07 DE 441411276007
42 Holst 04.04.07 DE 421000334807
30 18.04.07 DE 441411417607
26 14.04.07 DE 441411424907
27 Loreley 16.04.07 DE 441411536107
28 17.04.07 DE 441411904607
35 Lissabon 11.05.07 DE 441411362407
29 18.04.07 DE 441410538907
31 19.04.07 DE 441410394807
36 12.05.07 DE 443430034507
32 23.04.07 DE 441411264807
33 Alaska 25.04.07 DE 441411352407
39 08.06.07 DE 441411722407
38 28.05.07 DE 441411347407
37 NN Pilot 28.05.07
34 09.05.07 DE 443430452907
25 Landgraf I Holst 11.04.07 DE 421000310807

Freispringwettbewerb Heiden am 26.03.2010 
Hengstaufzucht und Ausbildung Stall Paul und Hendrik Baune, Hof Kremer
Vorläufige Starterliste Beginn 17:00

Top  Nandilo Topnatrejo Bavarottie Westf Jil Marielle Becks, Senden Erich Peick, Lüdinghausen
Marsvogel xx Top King Westf Josef Volle, Lüdinghausen Josef Volle, Lüdinghausen

Penelope Principal Dream FS Tabaluga Westf Nele Mathmann, Legden Heinz Austermann, Legden
Classic Dancer Marquis AA Westf Josef Volle, Lüdinghausen Wilma Nolden, Goch

Chic in Tme FS Champion de Luxe Golden Dancer Westf Anton Delker,Verl Andrea Bartl-Mugrauer
Zafiara Top Zento Westf Bernhard Bergkeller, Dülmen Bernhard Bergkeller, Dülmen

Top Karetino Navarino Westf Helmut Hunke, Vreden Helmut Hunke, Vreden
Diona FS Don't Worry Westf Manfred Oskamp, Metelen A.+M. Brockhaus, Heek
Don Carino Dinaro Ravel Westf Gabriele Robers, Stadtlohn Gabriele Robers, Stadtlohn
Divinus FS Dont't Worry Westf Susan Hewing,Haltern Susan Hewing,Haltern

Classic Dancer Marsvogel xx Westf Josef Volle, Lüdinghausen Josef Volle, Lüdinghausen
Embassy I Santorini Hann Siebert,Heiko, Dortmund Isabel König, Hamburg
Salito Dietmar Kothe, Korschebroich

Contharo Contender Alcatraz Andrea Eckler, Gut Schöneck, Benin Andrea Eckler, Gut Schöneck, Benin
Chacco Blue Grannus Heinrich Ramsbrock, Menslage

Quick Step Quidam's Rubin Westf Norbert und Petra Fockenberg. Dorsten Norbert und Petra Fockenberg. Dorsten
Flo Florestan I Don Davidoff Westf Zuchthof Alfred Wilmhoff, Diepholz Zuchthof Alfred Wilmhoff, Diepholz
My Lady Montender Cento Westf Josef und Karl-Heinz Rudde, Ahaus Josef und Karl-Heinz Rudde, Ahaus
Lucky Lady Lordanos Candillo Anke Böing, Rhede Markus Unland, Bocholt
Cornetta B Cornet's Stern Grandeur Old Julia Böckermann, Damme Matthias Böckermann, Damme
Laksa Lissabonder Westf Bernd Bröring, Borken Bernd Bröring, Borken

Collin L Westf Michael Hölscher, Horstmar-Leer Michael Hölscher, Horstmar-Leer
Luis Ludwig's As westf Wilhelm Becker, Bottrop Wilhelm Becker, Bottrop

Christallo Westf Michael Hölscher, Horstmar-Leer Michael Hölscher, Horstmar-Leer
Collin S Con Cento Corofino Westf Julius-Peter Sinnack, Bocholt Julius-Peter Sinnack, Bocholt

Cristallo Westf Karin und Helmut Bosserhoff, Hünxe Karin und Helmut Bosserhoff, Hünxe
Zitah S Acolord Alasca Julius-Peter Sinnack, Bocholt Julius-Peter Sinnack, Bocholt
Quintess Quinta Real Dinard L Westf Hubert und Josefa Austermann, Sassenberg Hubert und Josefa Austermann, Sassenberg
Con Polydor Converter Polydor Westf Mathieu Beckmann, Wettringen Patrick Müller, Pforzheim

Lissabonder Noble Roi xx Westf Christian Schwering,Borken Rudolf Schwering,Borken
Betsy Balou du Rouet Landfriese Westf Margret Stohr, Emmerich Heti Zimmermann, Emmerich
Little One Lancer Westf Paul Baune und Reesink Horses, Heiden Hermann Nabbe, Ochtrup
Arolus Avec Coeur Night and Day Westf Hubert Schulze Kappelhoff, Ahaus Hubert Schulze Kappelhoff, Ahaus
Comet Cristallo Pik Labionics Westf Heinrich Bergmann, Lüdinghausen Heinrich Bergmann, Lüdinghausen
Florentine Florestan I Rheinblick Rhld Judith Klein, Kempen Judith Klein, Kempen
Comet Cornado Caesario Westf Josef und Karl-Heinz Rudde, Ahaus Josef und Karl-Heinz Rudde, Ahaus

Avec Coeur Grannus Westf Hans Gerd Wieking, Vreden Johannes Abbing-Vehof, Vreden
Luna Ludwig's As Foxhunter Westf Dirk Köhne und Diane Dieckmann, Bottrop Theo Dieckmann, Bottrop
Querida Quinta Real Fiano Westf Rudolf Schwering,Borken Josef Viet-Denne, Stadtlohn

Cornado Westf Horst Rumpf, Lienen
Quinta larome Quinta Real Larome Rhld Pter Engel und Juri Romanoff, Hünxe Peter Engel, Hünxe
Conthesse Contender Andrea Eckler, Gut Schöneck, Benin Andrea Eckler, Gut Schöneck, Benin



Geschlecht Pony Verkauf Genannt
Hengst 20 Ja 1 2006 ____________
Hengst 20 Ja 2 2007 ____________
Stute 20 Ja 3 2007 ____________
Hengst 20 Ja 4 2007 ____________
Hengst 20 Ja 5 2007 ____________
Stute 20 Ja 6 2007 ____________
Hengst 20 Ja 7 2007 ____________
Stute 20 Ja 8 2007 ____________
Hengst 20 Ja 9 2007 ____________
Wallach 20 Ja 10 2007 ____________
Hengst 20 Ja 11 2007 ____________
Hengst 20 Nein 12 2006 ____________
Wallach 20 Nein 13 2006 ____________
Hengst Nein 14 2006 ____________
Hengst 20 Nein 15 2006 ____________
Stute Nein 40 2006 A ____________
Stute Nein 16 2007 ____________
Stute 20 Nein 17 2007 ____________
Stute 20 Nein 18 2007 ____________
Stute Nein 19 2007 ____________
Stute 20 Nein 20 2007 ____________
Stute 20 Nein 21 2007 ____________
Hengst 20 Nein 22 2007 ____________
Wallach 20 Nein 23 2007 ____________
Wallach 20 Nein 24 2007 ____________
Hengst Nein 25 2007 ____________
Stute 20 Nein 26 2007 ____________
Stute Nein 27 2007 ____________
Hengst Nein 28 2007 ____________
Stute 20 Nein 29 2007 ____________
Stute 20 Nein 30 2007 ____________
Hengst Nein 32 2007 ____________
Hengst 20 Nein 33 2007 ____________
Hengst 20 Nein 34 2007 ____________
Stute Nein 35 2007 ____________
Hengst 20 Nein 36 2007 ____________
Stute 20 Nein 37 2007 ____________
Stute Nein 38 2007 ____________
Stute 20 Nein 39 2007 ____________
Hengst 20 Nein 40 2007 ____________
Hengst Nein 41 2007 ____________
Stute Nein 42 2007 A ____________
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Ponys

Kopf.-Nr.Name Vater Mutter ZuchtgebietBesitzer Züchter DE-Nummer Geschlecht Note Platz

2 NN DE 441410720307 Hengst 8,6 1

10 Traumfürst DE 441410398107 Wallach 8,4 2

7 Kleiner Pilot DE 441410646307 Hengst 8,2 3

4 NN DE 441411931607 Hengst 8,0 4

1 DE 441411945106 Hengst 7,8 5

8 Leonardo DE 441411064407 Stute 7,7 6

6 Duktus DE 441410608007 Stute 7,6 7

11 NN DE 441411598707 Hengst 7,5 8

5 DE 441411701607 Hengst 7,5 8

3 DE 441411601607 Stute 7,3 10

9 DE 441411912007 Hengst 6,6 11

Freispringwettbewerb Heiden am 26.03.2010 
Hengstaufzucht und Ausbildung Stall Paul und Hendrik Baune, Hof Kremer

Marsvogel xx Top King Westf Josef Volle, Lüdinghausen Josef Volle, Lüdinghausen

Divinus FS Dont't Worry Westf Susan Hewing,Haltern Susan Hewing,Haltern

Top Karetino Navarino Westf Helmut Hunke, Vreden Helmut Hunke, Vreden

Classic Dancer Marquis AA Westf Josef Volle, Lüdinghausen Wilma Nolden, Goch

Top  Nandilo Topnatrejo Bavarottie Westf Jil Marielle Becks, Senden Erich Peick, Lüdinghausen

Diona FS Don't Worry Westf Manfred Oskamp, Metelen A.+M. Brockhaus, Heek

Zafiara Top Zento Westf Bernhard Bergkeller, Dülmen Bernhard Bergkeller, Dülmen

Classic Dancer Marsvogel xx Westf Josef Volle, Lüdinghausen Josef Volle, Lüdinghausen

Chic in Tme FS Champion de Luxe Golden Dancer Westf Anton Delker,Verl Andrea Bartl-Mugrauer

Penelope Principal Dream FS Tabaluga Westf Nele Mathmann, Legden Heinz Austermann, Legden

Don Carino Dinaro Ravel Westf Gabriele Robers, Stadtlohn Gabriele Robers, Stadtlohn



4j. Pferde

Name Vater Mutter ZuchtgebietBesitzer Züchter DE-Nummer Geschlecht Note Platz

Einstein DE 431311402506 Hengst 8,5 1

Holst DE 421000044606 Hengst 8,1 2

NN Hengst 8,0 3

NN Raphael Wallach 7,7 4

Freispringwettbewerb Heiden am 26.03.2010 
Hengstaufzucht und Ausbildung Stall Paul und Hendrik Baune, Hof Kremer

Embassy I Santorini Hann Sieber,Heiko, Dortmund Isabel König, Hamburg

Contharo Contender Alcatraz Andrea Eckler, Gut Schöneck, Benin Andrea Eckler, Gut Schöneck, Benin

Chacco Blue Grannus Heinrich Ramsbrock, Menslage

Salito Dietmar Kothe, Korschebroich





3j. Pferde      1.Abt.
Kopf.-Nr. Name Vater Mutter ZuchtgebietBesitzer Züchter DE-Nummer GeschlechtNote Platz

37 NN Pilot DE 441410854207 Hengst 8,5 1

35 Lissabon DE 441411362407 Hengst 8,3 2

34 DE 443430452907 Hengst 8,2 3
31 DE 441410394807 Hengst 8,2 3

19 Holst DE 421000631507 Stute 8,0 5

23 NN Couleur-Rubin DE 441411305807 Wallach 7,8 6

30 DE 441411417607 Stute 7,7 7

32 DE 441411264807 Hengst 7,5 8

17 DE 433300234407 Stute 7,5 8

21 NN Couleur-Rubin DE 441411305707 Stute 7,3 10

20 Lissabon DE 441411536207 Stute 7,0 11

29 DE 441410538907 Hengst 7,0 11

16 DE 441411900507 Stute 6,8 13

18 DE 441411901807 Stute 6,3 14

41 DE 441411917207 Hengst 6,2 15

36 DE 443430034507 Stute 0,2 16

Freispringwettbewerb Heiden am 26.03.2010 
Hengstaufzucht und Ausbildung Stall Paul und Hendrik Baune, Hof Kremer

Cornado I Westf Horst Rumpf, Lienen Hermann Roloff, Westerkappeln

Little One Lancer Westf Paul Baune und Reesink Horses, Heiden Hermann Nabbe, Ochtrup

Quinta larome Quinta Real Larome Rhld Peter Engel und Juri Romanoff, Hünxe Peter Engel, Hünxe

Comet Cristallo Pik Labionics Westf Heinrich Bergmann, Lüdinghausen Heinrich Bergmann, Lüdinghausen

Lucky Lady Lordanos Candillo Anke Böing,Rhede Markus Unland, Bocholt

Christallo Westf Michael Hölscher, Horstmar-Leer Michael Hölscher, Horstmar-Leer

Quintess Quinta Real Dinard L Westf Hubert und Josefa Austermann, SassenbergHubert und Josefa Austermann, Sassenberg

Comet Cornado I Caesario Westf Josef und Karl-Heinz Rudde, Ahaus Josef und Karl-Heinz Rudde, Ahaus

Cornetta B Cornet's Stern Grandeur Old Julia Böckermann, Damme Matthias Böckermann, Damme

Collin L Westf Michael Hölscher, Horstmar-Leer Michael Hölscher, Horstmar-Leer

Laksa Lissabonder Westf Bernd Bröring, Borken Bernd Bröring, Borken

Arolus Avec Coeur Night and Day Westf Hubert Schulze Kappelhoff, Ahaus Hubert Schulze Kappelhoff, Ahaus

Flo Florestan I Don Davidoff Westf Zuchthof Alfred Wilmhoff, Diepholz Zuchthof Alfred Wilmhoff, Diepholz

My Lady Montender Cento Westf Josef und Karl-Heinz Rudde, Ahaus Josef und Karl-Heinz Rudde, Ahaus

Collin S Con Cento Corofino Westf Julius-Peter Sinnack, Bocholt Julius-Peter Sinnack, Bocholt

Florentine Florestan I Rheinblick Rhld Judith Klein, Kempen Judith Klein, Kempen



Seite 7

3j. Pferde  2. Abt.

Kopf.-Nr.Name Vater Mutter ZuchtgebietBesitzer Züchter DE-Nummer GeschlechtNote Platz
28 DE 441411904607 Stute 8,4 1
22 Landsieger DE441411261207 Hengst 8,3 2
33 Alaska DE 441411352407 Stute 8,2 3
39 DE 441411722407 Stute 8,1 4
42 Holst DE 421000334807 Stute 8,1 4

Freispringwettbewerb Heiden am 26.03.2010 
Hengstaufzucht und Ausbildung Stall Paul und Hendrik Baune, Hof Kremer

Betsy Balou du Rouet Landfriese Westf Margret Stohr, Emmerich Heti Zimmermann, Emmerich
Luis Ludwig's As westf Wilhelm Becker, Bottrop Wilhelm Becker, Bottrop

Avec Coeur Grannus Westf Hans Gerd Wieking, Vreden Johannes Abbing-Vehof, Vreden
Luna Ludwig's As Foxhunter Westf Dirk Köhne und Diane Dieckmann, Bottrop Theo Dieckmann, Bottrop
Zitah S Acolord Alasca Julius-Peter Sinnack, Bocholt Julius-Peter Sinnack, Bocholt
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